2

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2015 года                                                                                № 260

г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2015 года № 210«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с несоответствием действующему законодательству, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2015 года № 210«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»следующие изменения:
- в подпункте2.6.1 административного регламента исключить подпункты2; 3; 4; 5; 6; 7;
- подпункт 2.6.2 исключить;
-пункт  2.9 исключить;
-  пункт 2.10 считать пунктом 2.9;
-  пункт 2.11 считать пунктом 2.10;
-  пункт 2.12 считать пунктом 2.11;
-  пункт 2.13 считать пунктом 2.12;
-  пункт 2.13.1 считать пунктом 2.12.1;
-  пункт 2.13.2 считать пунктом 2.12.2;
-  пункт 2.13.3 считать пунктом 2.12.3;
-  пункт 2.13.4 считать пунктом 2.12.4;
-  пункт 2.13.5 считать пунктом 2.12.5;
-  пункт 2.13.6 считать пунктом 2.12.6;
пункт 2.14 считать пунктом 2.13.
2.Настоящее постановление опубликовать на стенде информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район»по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д.19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф.

Главамуниципального района	А.И. Кузнецов